
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 

Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komiteto 

2025 m. gegužės 20 d. posėdžio 

darbotvarkė 

 

Posėdžio pradžia 14.00 val.  

 

1. Informacija. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 2024 metų 

veiklos ataskaitos. 

Pranešėjas Viktoras Meškauskas, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 

pirmininkas.  

 

2. Informacija. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos 2024 

metų veiklos ataskaitos. 

Pranešėjas Tomas Žigas, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos 

pirmininkas. 

 

3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

Pranešėjas Rimantas Klipčius, savivaldybės meras.  

 

4. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės administracijos 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

Pranešėja Jovita Rudėnienė, Savivaldybės administracijos direktorė.  

 

5. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo.  

Pranešėjas Arvydas Grybauskas, Švenčionių r. savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 

viršininkas. 

 

6. Dėl pritarimo projekto „Kūrybinių industrijų erdvių įrengimas Švenčionėliuose“ 

įgyvendinimui. 

Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 

vedėja. 

 

7. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. T-207 

„Dėl mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 

 

8. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T-168 „Dėl 

Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 

 

9. Dėl Lietuvos Respublikos 2025–2027 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų Švenčionių 

rajono savivaldybei išlaidoms, susijusioms su mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, 

paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo.  

Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 

 



10. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. T-

107 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų finansavimo konkurso būdu 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 

 

11. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 19 d. sprendimo Nr. T-

64 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos rengimo, 

pajamų ir išlaidų planavimo, apskaitos ir ataskaitų teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Rasa Čibirienė, savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėja. 

 

12. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 10 d. sprendimo Nr. T-

77 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės miestų ir kitų gyvenamųjų vietovių aplinkos tvarkymo ir 

švaros taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Rasa Čibirienė, savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėja. 

 

13. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų 2025 metams nustatymo. 

Pranešėja Rasa Čibirienė, savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėja. 

 

14. Dėl neapmokestinamųjų žemės sklypo dydžių 2025 metais nustatymo.  

Pranešėja Rasa Čibirienė, savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėja. 

 

15. Dėl žemės mokesčio tarifų 2026 metams nustatymo. 

Pranešėja Rasa Čibirienė, savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėja. 

 

16. Dėl UAB Gren Švenčionys 2025 metų investicinio plano derinimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 

 

17. Dėl likviduojamos savivaldybės įmonės „Švenčionių planas“ turto perdavimo 

patikėjimo teise Švenčionių rajono savivaldybės administracijai. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 

 

18. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T-

230 „Dėl vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas savivaldybės tarybos nustatytose 

viešosiose vietose išdavimą nuostatų patvirtinimo” pakeitimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 

 

19. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2026 metams nustatymo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 

 

20. Dėl paveldimo turto mokesčio mokėjimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 

 

21. Dėl daugiabučio gyvenamojo namo techninės priežiūros maksimalių tarifų patvirtinimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja.  

 



22. Dėl daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) 

maksimalių tarifų nustatymo.  

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 

 

 

Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir  

kaimo reikalų komiteto pirmininkė Simona Kazlienė 


